CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
Tỷ lệ đóng góp công trình công bố chung

Kính gửi: Tòa soạn Tạp chí Nghiên cứu khoa học – Đại học Sao Đỏ

Nhóm tác giả bài báo “ ……” gửi đăng Tạp chí Nghiên cứu khoa học – Đại học Sao Đỏ quý …/20… đã thống nhất và xác nhận tỷ lệ đóng góp trong công trình.

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Nội dung đóng góp
	Tỷ lệ (%)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	Ngày …. tháng …. năm 20…
ĐẠI DIỆN NHÓM TÁC GIẢ

Ghi chú: Bài báo chỉ khi nào có giấy xác nhận này, tòa soạn mới trình Hội đồng biên tạp xét đăng.